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URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA
PODRUČJA "DOVERČICE" U VULARIJI

Jedinstveni upravni odjel
Valentina Vrtarić Kovačić, mag. iur.

S

PE 63 PV
C 
11
0

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

PVC 110

TALOŽNICA

N
ASIPINFILTRACIJA

D
ionica S4.5.1

Dionica S4

S4: zašt.čel.cijev DN 250,
406.4x5.6 mm l=34.00 m,

 hidrauličko utiskivanje

TČ4: zašt.čel.cijev DN 140,
323.9x5.4 mm l=34.86 m,

hidrauličko utiskivanje

T Č
   4 - D

N
 140

159.05

158.90

158.19
157.54

156.61
156.77

158.43

L=35,00m
DN250

0,31%
L=25,00m

DN250
0,32%

L=30,00mDN250

0,30%

L=20,00m

DN250
0,30%

L=20,00m

DN250
0,30%

L=70,00m

DN250

0,30%

L=30,00m

DN250

0,30%

L=100,00m

DN250
0,30%

0,52%

L=
23

,00
m

DN
25

00,3
9%

L=48,00m

DN250
0,40%

L=50,50m

DN250

0,38%

L=39,41m
DN250

0,38%

L=44,60m

DN250

0,38%L=43,22m
DN250

0,39%

L=43,12mDN250

0,37%

L=68,94m
DN250

0,32%

L=52,83m

DN250

1,46%

11

2

10

1478/36

1478/33

1478/25

1506
1511/1

1478/21

1478/24

1480/5

1480/9

1480/16

1480/4

1480/12

1480/7

1480/8

1480/11
1480/14

1480/6

1486

1488/11495

1496

1500

1573

1575

1576

1578

1580/1

1581

1582

15171523
1528

1533

1537

1540

154115421543154415461547

1551

1556/1

1557

1559

1561

1562/1

1562/3

1562/2

1564

1565

1567

1568/2

1570

1571

1572

1057

1071

1073

1075

1079

1080

1082

1083/11084

1085

1087

1089

1090

1095

1097

1099

1039

1040

1044
1046

1047

1049

1051/1

1052

1055

1059

1062

1066
1069

1491/1

1010

1478/30

1478/29

1478/26

1479/3 1480/10

1480/2

1480/1

1480/3

1478/1

1480/17

1695

1556/2

1558

1560/1

1563

1566

1568/1

1569

1061/2

1064

1065/11070

1522

1527

1532

1536

153915451550 1548

1041

1045

1050

1054

1056

1058

1096

1101

1081

1083/2

1086

1088

1091

1093

1574

1577

1579

1580/2

1072

1076

1077

1480/15

1487

1499

1505

1511/2
1512

33

23

34
36

25
38

27

6 17

19

21

30

31

40

35

46

102

601

406

101

100

100

101

601

406
601

406

101

101

601

601

406

101

100

401

401

100

601

601

406

102

402

601

101

101

406

102

101
101

406

100

601

601

601

101

601

601

402

601

601

406

101

101

401

100

101

601

101

406

406

601

102

601

601

101

100

100

404

100

100

402 406

601

101

100

101

100

101

100

100

406
406

601

101

101

401

601

101

100

100

101

100

101

101

601

102

102

601

102

601601

101

100

101

101

601

101

601

102

601

502

545

107

502

502

502

502

522

501

502

501 501

501
501

502

107

107

502

103

106

502

502

502

502

547

103

502

DOVERČICE

VULARIJA

Put

Jarak
Jarak

Put

Put

109
159.01
O

G
R

AD
A

110
159.40
O

G
R

AD
A

111
158.89
PU

T

112
158.83
PU

T

113
158.86
PU

T

114
158.86
PU

T

115
158.84
PU

T

116
158.93
PU

T

117
159.00
PU

T

118
159.04
PU

T

119
159.01
PU

T
120
159.04
PU

T

121
158.89
PU

T

122
159.12
PU

T

123
159.12
PU

T

124
159.34
O

G
R

AD
A

125
159.06
O

G
R

AD
A

126
159.48
O

G
R

AD
A

127
159.18
PU

T

128
159.17
PU

T

129
159.43
PU

T

130
159.48
PU

T

131
159.79
SAH

T

132
159.89
SAH

T

133
159.77
PU

T

134
159.85
PU

T

135
159.87
O

G
R

AD
A

136
159.97
PU

T

137
159.75
PU

T

138
159.61
PU

T

139
159.79
M

140
161.04
M

141
158.13
O

G
R

AD
A

142
157.95
O

G
R

AD
A

143
159.01
O

G
R

AD
A

158.71
158.57

158.66158.62158.57

158.40
158.75

158.74158.75158.85

158.68158.77
158.69

158.86
158.74

158.93
158.93

158.44

158.86
158.86

159.02
158.85

158.51

158.47

159.18

159.22

159.28
159.28

159.22
159.31

159.38
159.44

159.54
159.58

159.55159.35

159.34
159.32

159.37
159.40

159.40
159.35

159.40
159.44

159.37
159.28159.28

159.26

159.30

159.47

159.20

159.32

159.40

159.44
159.55

159.53

159.42

159.36

159.12

159.26159.12

159.11 159.28

159.45159.28

159.56

159.28

159.02

158.98

159.05

159.13

159.16

159.65
159.86

159.82
159.82

159.79
159.54

159.57

159.11159.05

159.02 159.10

158.94158.92

159.18 159.39

159.81
159.84

159.95

159.94

159.31

159.39
159.53

159.44

159.81

159.87

159.63

159.70

159.40

159.52

159.49

159.58

159.32

159.24

159.43

158.61
158.16

158.20158.03

157.93

157.67

157.60

157.44

157.93

157.79 157.89
157.82

157.89

158.11
157.87

157.87

157.79

157.86

158.11

158.44 158.26

158.19

158.07

158.24

159.13

159.52

157.72 157.85

157.80

158.09

158.03

158.63

158.21

157.82

157.40

157.27

157.12

157.20

157.13

157.06

157.01

156.85

157.20

157.14

157.26

157.50

158.56

159.05 158.89
158.88 159.19 159.07

159.08 158.99
158.73

159.11

158.80158.79158.96
158.93
159.30

159.07 159.08 159.31

159.17

159.42

159.36

159.43

159.34

159.32

159.25

159.27

159.37

159.42

159.39

159.20

159.02159.01

158.98159.01

158.88

158.51

158.60

158.62
158.39158.42

158.49

158.36

158.31

158.24

158.19

157.81
157.26

156.86

156.63

156.71157.33
158.07

159.66159.72

159.81159.70159.67

159.58

159.75159.71

159.63
159.46

159.44

159.37

159.27

159.17

158.78

158.62

159.13

159.12

159.07
158.91158.79

159.12

159.13

159.31

159.19

159.20

159.21 159.15

159.24
159.33

159.22

159.20

159.22

159.23

159.25

159.33

159.29

159.16

159.34

159.08

158.36158.34

157.99

157.85 157.92 157.86

158.18

158.76

158.55158.57

158.35

158.36

157.80

158.85

158.74158.80158.25

158.85
158.71

158.02
157.64

157.45

157.53157.65
157.86

159.21

158.96

158.76

158.15158.55
158.59

158.69

158.46159.05
159.34

159.46

159.25159.10
159.23159.08

158.77

158.62

158.46
158.58

158.63

158.89

159.40159.31159.30159.16

159.09159.10
159.07

158.94

158.74158.78

158.98

158.91

159.14

158.81158.85

159.00

158.72

159.06

158.72
158.68

158.75

158.62

158.31

157.84

157.51

157.32

157.38

157.33

157.13

157.00

157.10

157.23

157.24

157.30

157.50

157.67

158.30

158.80159.17
159.42

159.42

159.22

159.23

159.38

159.08

158.95

158.98

159.06

159.09

159.18

158.73

158.59

158.17

157.80

158.00

157.73

158.14157.86
158.47

158.68

159.65

159.70

158.93 159.04
158.98

159.03
159.05

158.74

159.16

158.77

158.48

158.85

158.97

158.83

159.17
159.06

159.16

159.14

159.08

159.09

159.15

159.16

159.19

159.31
159.23

159.13

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

ul. Zrinskih

ul. 1.m
aja

ul. Zrinskih

ul
. 1

.m
aj

a

Vularija - O
rehovica

ŽC
-2055

R2

upu

1 : 1000 2010m 0 10 30 40 50m
Datoteka : AA_UPU "Područja Doverčice" u Vulariji_1000.dwg
Ispis :        prosinac, 2024.g.

Geodetska situacija: "GeoTop" d.o.o.,Štefanec; 2023. g.

prijedlog UPU-a
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IZVOD IZ IV ID PPUO OREHOVICA ( "Sl.gl. Međimurske županije" br. 4/06; 4/13; 8/15, 14/16, 3/17 i 7/21 ) ORTOFOTOKARTOGRAFSKI PRIKAZ   br. 4.3  -  GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA VULARIJA

PODLOGA ZA IZRADU PLANA
geodetski situacijski nacrt i katastarski plan

TUMAČ ZNAKOVLJA :

POSTOJEĆA CESTA

POSTOJEĆE GRAĐEVINE
KATASTARSKI EVIDENTIRANE

GRANICA OBUHVATA UPU-a  ( P = 9,8884 ha )

VISINSKA KOTA158.93

NEIZGRAĐENE POVRŠINE (GRAĐEVNE ČESTICE)

IZGRAĐENE POVRŠINE (GRAĐEVNE ČESTICE)

POSTOJEĆA NAMJENA POVRŠINA :

CIJEVNI TRANSPORT PLINA :

POSTOJEĆI PLINOVOD - NISKI TLAK (NT)
NT

ELEKTROENERGETIKA :

ELEKTRONIČKA KOMUNIKACIJA :

POSTOJEĆA TRASA ELEKTRONIČKE
KABELSKE KANALIZACIJE

VODOOPSKRBA :

VODOVOD - POSTOJEĆI

ULIČNI HIDRANT - POSTOJEĆI

PVC110

ODVODNJA OTPADNIH
I OBORINSKIH VODA :

odvodnja oborinskih voda  :

odvodnja otpadnih voda  :

REVIZIONO OKNO - POSTOJEĆE

POSTOJEĆA MREŽA ODVODNJE SANITARNO-
OTPADNIH VODA - GRAVITACIJSKI SUSTAV

ODVODNJA OBORINSKIH VODA - POSTOJEĆA

REVIZIONO OKNO - POSTOJEĆE

BET 60 ; BET 100

PEHD 25

POSTOJEĆI NISKONAPONSKI 0,4 kV NADZEMNI ELEKTROEN.
KABELSKI VOD SA STUPOVIMA JAVNE RASVJETE

1480/1
KATASTARSKE ČESTICE
BROJ  I GRANICA POSTOJEĆE

PODRUČJA NASELJA
GRANICA GRAĐEVINSKOG

OBORINSKE KANALIZACIJE 
OTVORENA RETENCIJA

POLJSKI PUT
( P = 0,0821 ha )

( P = 0,3201 ha )

( P = 9,4862 ha )

REKREACIJAR2
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